
Kislőd község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2011.  (XII. 16.) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1/2009. (I. 19.) 
rendelet módosításáról 

 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Sztv.) 10. § (1) bekezdésében, 
26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 43/B. § (1) bekezdésében és 45. § (1) bekezdésében, 
valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szociális ellátásokról és a szociális 
igazgatásról szóló 1/2009. (I. 19.) rendeletének módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátásokról és a 
szociális igazgatásról szóló 1/2009. (I. 19.) rendeletének 1. számú melléklete helyébe 
jelen rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

(1) Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba.  
(2) A rendelet kihirdetéséről a körjegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 

 

 

 
 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester mb. körjegyző 



1. melléklet Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2011. (XII. 16.) 
rendeletéhez 

 
 

 
 

Szociális étkeztetés személyi térítési díja 
Szolgáltató térítési díja: Állami támogatás: Személyi térítési díj: 

570,- Ft/adag 220,- Ft/adag 350,- Ft/adag 

 


